中國法制史學會日記帳

九十六年度收支帳

96		· 憑單編號	科目	松	ıl/r 1	± 111	餘額
月	日)(C) 44 (MH 1))(竹 日		收入	支 出	
				95 年度結餘			387,778
01	11	R960101a	常年會費	96 年度現金常年會費(周伯峰)	500		388,278
01	11	R960101b	常年會費	96 年度現金常年會費(朱軒劭)	500		388,778
02	10	R960201	常年會費	現金常年會費(戴東雄等 13 人)	11,500		400,278
02	10	R960202	常年會費	現金常年會費(桂齊遜等 14 人)	13,000		413,278
02	10	R960203	捐款收入	現金捐款收入(陳惠馨)	1,000		414,278
02	10	R960204	書籍收入	現金書款收入	2,800		417,078
02	10	E960202	會議費	九十五年度年會暨學術研討會各項費用支出		21,704	395,374
02	10		支出	收支帳轉零用金帳		55,641	339,733
02	27	R960205	書籍收入	《法制史研究》第九期後 1/2 書款(元照出版社)	24,375		364,108
03	03	R960305	捐款收入	現金捐款收入(邱澎生)	2,000		366,108
03	08	R960304	常年會費	96年度常年會費(黃靜嘉)	1,000		367,108
03	08	R960304		前項劃撥手續費		15	367,093
03	14	R960301a	入會費	新會員入會費(陳明楷)	500		367,593
03	15	R960301b	入會費	新會員入會費(范育菁)	500		368,093
03	15	R960302	常年會費	96年度常年會費(張銘)	500		368,593
03	19	R960303	入會費	新會員劃撥入會費(嚴茹蕙)	500		369,093
03	19	R960303		前項劃撥手續費		15	369,078
04	10	R960401	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學;65 折)	6,500		375,578
05	10	R960501	捐款收入	現金捐款收入(邢義田)	1,000		376,578
05	17	R960502a	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(元照;65 折)	5,525		382,103
05	29	R960502b	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學;65 折)	3,900		386,003
05	31		支出	收支帳轉零用金帳		20,425	365,578
06	01	R960601	常年會費	95 年度現金常年會費(羅彤華)	1,000		366,578

理事長 秘書長	財務長	會計
---------	-----	----

1

中國法制史學會日記帳

九十六年度收支帳

96		- 憑單編號	科目	松	III I	+ 111	AA 有石
月	日	76X-1-40M 3//L	竹 日		收 入	支 出	
				接續前頁			366,578
06	01		支出	收支帳轉零用金帳		1,000	365,578
06	21	R960602a	利息收入	存簿儲金利息收入	319		365,897
06	21	R960602b	利息收入	劃撥儲金利息收入	177		366,074
06	29		收入	零用金帳轉收支帳	7,526		373,600
06	29	E960602	會議費	第 16 屆第 1 次法史學工作坊		7,526	366,074
06	30		書籍收入	《法制史研究》現金書款(許慈佑;未開收據)	900		366,974
06	30		支出	收支帳轉零用金帳		900	366,074
07	02	R960702	書籍收入	《法制史研究》現金書籍收入(樂學書局)	3,250		369,324
07	02		支出	收支帳轉零用金帳		3,250	366,074
07	19	R960704	書籍收入	劃撥書籍收入(聚書園)	1,500		367,574
07	19	R960704		前項劃撥手續費		20	367,554
07	25	R960703	書籍收入	元照《法制史研究》第十期前 1/2 存簿書籍收入	24,375		391,929
07	30	R960701	常年會費	繳交 96 年度現金常年會費(盧靜儀)	500		392,429
08	06	R960801	常年會費	繳交 93、96、97 年度現金常年會費(郭威廷)	1,500		393,929
08	06		支出	收支帳轉零用金帳		2,000	391,929
08	31		收入	零用金帳轉收支帳	6,965		398,894
08	31	E960802	會議費	第 16 屆第 2 次法史學工作坊		6,965	391,929
			以上為黃琴	罗唐製表;96.09.01 新舊任秘書交接,以下為許慈	佑製表。		
10	25	R961002	書籍收入	元照《法制史研究》第十期後 1/2 存簿書籍收入	24,375		416,304
10	28	R961001	常年會費	繳交 95-96 年度常年會費(孫森焱)	2000		418,304
10	28		支出	收支帳轉零用金帳		2000	416,304
12	18	R961201a	捐款收入	現金捐款收入(陳惠馨)	1,0000		426,304
12	18		支出	收支帳轉零用金帳		1,0000	416,304

理事長	秘書長	財務長	會計

2

製表: 黄琴唐

中國法制史學會日記帳

九十六年度收支帳

96		- 憑單編號	科目	摘	收 入	支 出	餘額
月	日					Х Ш	
12	21	R961203a	利息收入	存簿儲金利息收入	442		416,746
12	21	R961203b	利息收入	存簿劃撥利息收入	180		416,926
12	30	R961202	書籍收入	《法制史研究》現金書款(1-10期,六五折)	3,500		420,426
12	30		支出	收支帳轉零用金帳		3,500	416,926
12	30		收入	零用金帳轉收支帳	11,865		428,791
12	30	E961202	會議費	96年度第4次法史學工作坊(含工讀金與假日請技工開門費用)		11,865	416,926
12	30		收入	零用金帳轉收支帳	26,500		443,426
12	30	E961207	會刊支出	《法制史研究》第 11 期審稿費、校對費 (黃源盛 初審與二審審稿費)		15,500	427,926
12	30	E961208	會刊支出	《法制史研究》第 11 期審稿費、校對費(邱澎生 等 8 人)		11,000	416,926
12	30	R961201b	捐款收入	現金捐款收入(黃源盛捐出審稿費 7,750)	7,750		424,676
12	30	R961201c	捐款收入	現金捐款收入(邱澎生捐出審稿費 3,000)	3,000		427,676
12	30		支出	收支帳轉零用金帳		10,750	416,926
				以下空白			

理事長 秘書長 財務長 會計

3 製表: 黄琴唐